לכך יש להוסיף, כי דבריו לעניין ביקור אחיו בבית החולים נמצאו לא מדויקים (בלשון המעטה).

אשר על כן, אני מרשיע את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום, דהיינו שוד בניגוד לסעיף 402(ב) לחוק העונשין, ניסיון לשיבוש מהלכי משפט בניגוד לסעיף 244 בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין וכניסה לישראל שלא כחוק, בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

ניתנה היום, ד' חשוון תשע"ה, 28 אוקטובר 2014, במעמד הצדדים